1
 [image: image1.wmf]
 GABINETE DO GOVERNADOR

                       DO

      ESTADO DE SÃO PAULO
                     - 2 -

Mensagem n.º 51, do Senhor. Governador  do Estado

São Paulo, 12 de agosto de 2003

Senhor Presidente

Tenho a honra de solicitar as dignas providências de Vossa Excelência no sentido de ser devolvido ao Executivo, para reexa​me da matéria, o Projeto de lei nº 408, de 2002, encaminhado a essa nobre As​sembléia pela Mensagem A‑nº 68, de 14 de junho de 2002, que autoriza o Banco Nossa Caixa S.A. a participar do capital social da Centralclearing de Compensação e Liquidação S.A. “CENTRAL”.

Reitero a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Geraldo Alckmin

GOVERNADOR DO ESTADO
A Sua Excelência o Senhor Deputado Sidney Beraldo, Presidente da As​sem​bléia Legisla​tiva do Estado.

[image: image1.wmf]